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Kan vi förutse framtiden? Ny antologi utforskar vårt sinnes dolda förmågor 

 

Vad händer när vi upplever framtida händelser innan de faktiskt inträffar? Den nya 
boken Vårt sinnes öga samlar personliga berättelser om föraningar, visioner och inre 
röster som avslöjar framtiden. Genom dessa fascinerande erfarenheter belyser boken ett 
ämne som trotsar dagens vetenskapliga förklaringar och öppnar dörren till vårt sinnes 
outforskade potential. 

 

Vårt sinnes öga är en antologi som tar oss med på en spännande resa in i vårt inre landskap 
och de föraningar som många människor världen över har upplevt. Författarna delar generöst 
med sig av sina personliga upplevelser där de har sett, hört eller känt på sig händelser innan 
de faktiskt inträffat. Genom dessa berättelser lyfts frågor om vad vårt sinne är kapabelt till och 
om vi har förmågor som går bortom det förklarliga. 

Boken erbjuder en mängd vittnesmål, från inre filmsekvenser till röster som avslöjar framtida 
händelser. Läsarna får ta del av författarnas egna ord och får en inblick i hur dessa visioner 
kom till dem i det avgörande ögonblicket. Är dessa förmågor något vi alla besitter, men inte 
ännu har förstått? Vårt sinnes öga utmanar våra föreställningar om verkligheten och vad det 
innebär att "veta" något innan det inträffar. 

Med bidrag från projektledare, initiativtagare och författare, Monica Lindroth, samt 
medförfattarna Anna Torsdotter, Annie W., Camilla Frisell, Cecilia Åberg, Helen Olausson, 
Johanna Dansdotter Johansson, Maria Pettersson, Pernilla Nordqvist, Therese Eriksson, 
Yvonne Frank Månsson, ger denna antologi en unik inblick i övernaturliga fenomen och 
människans koppling till framtiden. Den är den första delen i en trilogi som kommer fortsätta 
att utforska vårt sinnes gränslösa potential. 

För de som är intresserade av spirituella upplevelser, intuition och förmågan att förutse 
framtiden, är Vårt sinnes öga en inspirerande och tankeväckande läsning. Boken finns nu 
tillgänglig för förhandsbeställning och släpps den 14 september. 

 



Professorn och forskaren, Etzel Cardña, driver ett projekt just nu om prekognition vid Lund 
Universitet, vilket är en mycket intressant synkronicitet för oss. Han har kontaktat oss för ett 
eventuellt samarbete: 

"Etzel Cardeña, född 9 november 1957, är psykolog, forskare och professor inom psykologi. 
Cardeña är född i Mexico City och har sin grundläggande utbildning i klinisk psykologi från 
Universidad Iberoamerican i Mexiko. Han har även examina från York University i Kanada 
och University of California, Davis i USA.” Wikipedia 

 

 


